
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про надання  матеріальної допомоги 

 

 Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статі 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши 

надані документи мешканців Біляївської  міської  територіальної  громади,  

клопотання Біляївської міської організації ветеранів України, виконком 

міської ради  

В И Р І Ш И В :  

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу за списком (додаток №1).  

2. В зв’язку з відзначенням Дня Перемоги в Другій світовій війні та 

клопотання Біляївської міської організації ветеранів України надати одноразову 

матеріальну допомогу ветеранам Другої світової війни згідно додатку №2 

(додається). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

  

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров       

 

 

№ 56   від 22 квітня 2021року 

м. Біляївка       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                               

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  



                                                                                                                Додаток №1 

                                                                                              до рішення виконкому 

                                                                                           Біляївської міської ради 

                                                                                   № 56 від 22 квітня 2021 року  

                                  

 

№ 

П.П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1. 

 

Літостанська Ірина 

Миколаївна 

  Складні 

життєві 

обставини 

 

3000,0 

 

2. 

 

Панасюк Валентин 

Давидович 

Пенсіонер Складні 

життєві 

обставини 

 

2000,0 

 

3. 

 

Пічкур Софія 

Андріївна 

Пенсіонер,  Складні 

життєві 

обставини 

 

2000,0 

 

4. 

 

Гірняк Ніна 

Іванівна  

Пенсіонер Складні 

життєві 

обставини 

 

1000,0 

 

5. 

 

Панеєва Олена 

Григорівна 

                                                                                                                                            Складні 

життєві 

обставини 

 

1000,0 

 

6. 

 

Кухаренко Ніла 

Франківна  

Пенсіонер  Складні 

життєві 

обставини 

 

1000,0 

 

7. 

 

Степаненко Оксана 

Григорівна 

 Складні 

життєві 

обставини 

 

1500,0 

 

8. 

 

Буга Валентина 

Федорівна 

Пенсіонер Складні 

життєві 

обставини 

 

1000,0 

 

9. 

 

Куслій Надія 

Василівна 

 Складні 

життєві 

обставини 

 

2000,0 

 

10. 

 

Мухачьова Євгенія 

Миколаївна 

Пенсіонер Складні 

життєві 

обставини 

 

1500,0 

 

11. 

 

Бондар Людмила 

Володимирівна 

Пенсіонер  Складні 

життєві 

обставини 

 

1000,0 

 

12. 

 

Подоба Ганна 

Сергіївна  

 Складні 

життєві 

обставини 

 

2000,0 

13. Полякова Раїса 

Василівна 

 Складні 

життєві 

обставини 

 

1000,0 

14. Мажула Любов Пенсіонер Складні  1000,0 



Вікторівна  життєві 

обставини 

15. Кравець Іван 

Васильович 

Пенсіонер Складні 

життєві 

обставини 

 

1500,0 

16. Коваль Олексій  

Володимирович 

 Складні 

життєві 

обставини 

 

1000,0 

17. Красуцька 

Катерина 

Миколаївна 

 На 

поховання 

 

1000,0 

18.  Семененко 

Людмила Іллівна 

Пенсіонер Складні 

життєві 

обставини 

 

2000,0 

19. Довгорученко 

Наталія Василівна 

 Складні 

життєві 

обставини 

 

1500,0 

20. Прущак  Ніна 

Трофимівна  

Пенсіонер Складні 

життєві 

обставини 

 

1000,0 

21. Лиса Жанна 

Вікторівна 

 Складні 

життєві 

обставини 

 

1500,0 

 
                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                                                                                                       Додаток №2 

                                                                                              до рішення виконкому 

                                                                                           Біляївської міської ради 

                                                                                   № 56 від 22 квітня 2021 року 

  

 

 

№ Прізвище,ім’я, по-

батькові 

статус Адреса 

проживання 

Сума, грн. 

1 Котлова Євгенія 

Афанасіївна 

УБД  2000,0 

2 Іванова Клавдія 

Іванівна 

УБД (жертва 

нацистських 

переслідувань) 

 2000,0 

3 Вербицька Зінаїда 

Андріївна 

УБД (жертва 

нацистських 

переслідувань) 

 2000,0 

4 Мирза Іван 

Антонович 

УБД  2000,0 

5 Іськова Галина 

Семенівна 

Особа з 

інвалідністю 

внаслідок 

війни (жертва 

нацистських 

переслідувань) 

 2000,0 

6 Бордіян Василь 

Федосійович 

УБД  2000,0 

7. Шуляк Михайло 

Спиридонович 

УБД  2000,0 

 


